２０２４年１１月２３日

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

会員の皆様

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

島根ブロック代表 野田 真幹

事務局長   井上 亮

2024 年度「島根県東部地域別研修会」の開催について(ご案内)

平素は「森林を守ろう！山陰ネットワーク会議」の活動に対しまして、格別のご理解とご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の標記研修会については、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中のこ

ととは存じますが多くの会員様のご参加をお願い申し上げます。

記

１．目  的  野外活動における危険動植物を学び安全な活動推進の一助とする

        会員相互の情報交換と交流 （地区外の方も大歓迎）

２．日  時  ２０２５年１月１１日（土） 10時～13時（9時 45分受付開始）

３．場  所  出雲西高等学校 理科室

〒693-0032 島根県出雲市下古志町 1163

駐車場は学校の前に大きなものがあります。（無料）

４．参 加 費  無料（但し、事前の申込みが必要です）

５．研修内容 （１）講演「島根県内で注意すべき野外における危険生物」

佐藤仁志 氏（森林を守ろう！山陰ネットワーク会議アドバイザー）

（２）出雲西高インターアクトクラブ活動発表

（３）普及啓発ツール実践体験 [森の美術館」

藤原人美 氏（島根県森林インストラクター）

（４）昼食交流会（カレーライスを食べます。）

 進行：島根ブロック代表 野田真幹

６．申込方法 別紙「参加申込書」記載の上、メール・ＦＡＸ・郵送でお申込みください。

       （１）申込先  NPO法人もりふれ倶楽部 担当：野田真幹

       （２）Ｅ ﾒｰﾙ  morifure@coffee.ocn.ne.jp

            （３）電話･ＦＡＸ    ０８５２－６６－３５８６

       （４）郵送先  〒６９９－０４０６

               松江市宍道町佐々布 3352ふるさと森林公園学習展示館内

NPO法人もりふれ倶楽部 宛

以上

【森林を守ろう！山陰ネットワーク会議事務局】
〒690－0062 松江市魚町 10 番地 山陰合同銀行地域振興部内
（担当）中村・山本・向井 TEL：0852-55-1820 Mail：mori@gogin.co.jp

mailto:morifure@coffee.ocn.ne.jp